Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 02-02-2024
Insolventienummer F.01/22/141
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000250133:F001
Datum uitspraak 04-10-2022
R-C mr. S.C.E.F. Moulen Janssen
Curator mr R.F.W. van Seumeren

Algemene gegevens

Naam onderneming

HRTech II B.V. 04-11-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid HRTech II B.V., 04-11-2022
statutair gevestigd en kantoorhoudende te 5234 KA 's-Hertogenbosch aan de 1
Larenweg 52, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer

83016848.

Activiteiten onderneming

De onderneming hield zich bezig met de verzorging van 04-11-2022
personeelsadministratie. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens
de curatoris nog in afwachting van de financiéle gegevens van de boekhouder. 04-11-2022

1

De curator heeft geen volledige gegevens ontvangen. 03-02-2023

2


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ebbd498e-d143-ed11-a86d-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=44f7742b-a934-e611-80ce-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

€1.178,24

Toelichting

Het boedelsaldo bestaat uit de geincasseerde debiteuren ad € 1.188,84 minus
bankkosten ad € 10,60.

Toelichting

Geen wijziging ten opzichte van het vorige verslag.

€1.771,48

€1.771,48

Toelichting

Er waren in deze verslagperiode geen bij- en/of afschrijvingen.

€1.707,88

Toelichting

Het boedelsaldo is gewijzigd door afschrijving van bankkosten.

03-02-2023

2

04-11-2022

1

03-02-2023
2

03-05-2023
3

03-08-2023
E 4

03-11-2023
ERE

02-02-2024
6



Verslagperiode

van 04-11-2022
4-10-2022 1

t/m

31-10-2022

van 03-02-2023
1-11-2022 2

t/m

22-1-2023

van 03-05-2023
23-1-2023 3

t/m

25-4-2023

van 03-08-2023
26-4-2023 4

t/m

23-7-2023

van 03-11-2023
24-7-2023 >

t/m

25-10-2023

van 02-02-2024
26-10-2023 E°

t/m

14-1-2024



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 38 uur 12 min
2 38 uur 0 min
3 33 uur 24 min
4 21 uur 54 min
5 27 uur 36 min
6 8 uur 54 min
totaal 168 uur 0 min

Toelichting bestede uren

In de afgelopen verslagperiode is met name tijd besteed aan het afwikkelen 02-02-2024
van de bankrekening van gefailleerde bij Revolut Bank (zie ook onderdeel 5 6

van het verslag), de (administratieve) afwikkeling van de werkzaamheden in

het kader van de garantstelling, het voorbereiden en indienen van een

verhogingsverzoek inzake de garantstelling en het opstellen en toezenden

van een reactie voor Justis naar aanleiding van haar reactie op het

verhogingsverzoek.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van HRTech II B.V. is HRTech.nl B.V. De 04-11-2022
bestuurders van HRTech.nl B.V. zijn de vennootschap naar Ests recht 1
Solalnvest OU, gevestigd in Tallinn (Estland), en sinds 24 april 2022 de heer K.

Enig bestuurder van Solalnvest OU is de heer P.

In de periode 8 juni 2021 tot 28 maart 2022 was de heer T. tevens bestuurder
van HRTech II B.V.

1.2 Lopende procedures

Er is niet gebleken van lopende procedures. Wel is HRTech II B.V. daags voor 04-11-2022
faillissement veroordeeld tot betaling van een schadevergoeding aan diens 1
voormalig bestuurder.

1.3 Verzekeringen

Verzekeringen zijn of worden beéindigd. 04-11-2022

1

1.4 Huur

Van lopende huurovereenkomsten is niet gebleken. Wel huurde HRTech II B.V. 04-11-2022
in het verleden enkele voertuigen. Deze huurovereenkomsten zijn reeds voor 1
het faillissement geéindigd.

HRTech II B.V. was geen huurder van het pand aan de Larenweg te 's-
Hertogenbosch. Dit pand wordt gehuurd door een gelieerde vennootschap.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door werknemers wegens het uitblijven van 04-11-2022
loonbetalingen. De bestuurder heeft aangegeven dat het uitblijven van 1
opdrachten de oorzaak is van het faillissement.

De curator verricht aanvullend onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 04-11-2022
1

2

Toelichting

Met beide werknemers en hun advocaat heeft de curator daags na de
faillissementsdatum contact gehad. Op 6 oktober 2022 zijn de
arbeidsovereenkomsten opgezegd na een hiertoe verkregen machtiging van
de rechter-commissaris. De curator heeft daarnaast het UWV geinformeerd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 04-11-2022

1

4

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
6-10-2022 2

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Tot op heden zijn nog geen bedrijffsmiddelen aangetroffen. De curator verricht 04-11-2022
onderzoek naar de aanwezigheid van bedrijfsmiddelen. 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Overleg met de bestuurder en werknemers van gelieerde vennootschappen 04-11-2022
over de bedrijfsmiddelen. 1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De werkzaamheden van HRTech II B.V. waren reeds voor faillissement 04-11-2022
geéindigd. 1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator verricht onderzoek naar eventuele andere activa. 04-11-2022

mE1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Het verkrijgen van de administratie. 04-11-2022

mE1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Vordering op HRTech Software B.V. € 3.865,00 € 1.000,00 € 0,00

Vordering op Revolut Bank € 188,84 € 188,84

Teruggaaf Belastingdienst Polen € 593,24 € 593,24

totaal €4.647,08 €1.782,08 €0,00

Toelichting debiteuren

Tot op heden is van debiteuren niet gebleken. 04-11-2022
1

Uit de administratie is een vordering op zustervennootschap HRTech Software 03-02-2023

B.V. herleid. HRTech Software B.V. heeft aangegeven het verschuldigde bedrag 2
gespreid over vier maanden terug te zullen betalen. In december 2022 is een
bedrag van € 1.000 ontvangen. De betalingen van januari 2023 en februari

2023 zijn niet voldaan.

Het is niet meer gelukt om contact te krijgen met HRTech Software B.V. HRTech 03-05-2023
Software B.V. is niet langer gevestigd op het ingeschreven vestigingsadres. 3

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Contact bestuurder HRTech Software B.V.

Bezoek pand Larenweg 52 's-Hertogenbosch.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 82,75

Toelichting vordering van bank(en)

03-02-2023
2

03-05-2023
3

04-11-2022

1

HRTech II B.V. bankierde bij ING Bank N.V. en Revolut Bank te Litouwen. Beide
banken zijn aangeschreven. ING Bank N.V. heeft een vordering van € 82,75 ter

verificatie ingediend.



5.2 Leasecontracten

N.v.t. 04-11-2022

1

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t. 04-11-2022
1

5.4 Separatistenpositie

N.v.t. 04-11-2022
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t. 04-11-2022
1

5.6 Retentierechten
N.v.t. 04-11-2022

1

5.7 Reclamerechten

N.v.t. 04-11-2022

1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De banken zijn aangeschreven. De curator is nog in afwachting van een reactie 04-11-2022

van Revolut Bank. 1
De curator heeft contact gehad met Revolut Bank over een saldo op de 02-02-2024
bankrekening van gefailleerde. Hierover heeft Revolut Bank een toelichting 6

gegeven. De door gefailleerde bij Revolut Bank aangehouden bankrekening
wordt opgeheven.



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 04-11-2022
1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 04-11-2022
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 04-11-2022
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 04-11-2022

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 04-11-2022

1

6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
in onderzoek. 04-11-2022

1



7.2 Depot jaarrekeningen

HRTech II B.V.is op 7 juni 2021 opgericht en was op faillissementsdatum nog
niet verplicht een jaarrekening te hebben gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

N.v.t.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Ja
Toelichting

HRTech II B.V. heeft twee weken voorafgaand aan het faillissement verspreid
over vier betalingen in totaal een bedrag van € 90.422,01 overgemaakt naar
de bankrekening van een gelieerde buitenlandse vennootschap. De curator
heeft de vernietiging van de rechtshandeling ingeroepen. Aan het verzoek tot
terugboeking van de bedragen is tot op heden geen gehoor gegeven.

Ja
Toelichting

De curator heeft kennisgenomen van enkele aanvullende betalingen aan
dezelfde gelieerde vennootschap in de periode voorafgaand aan het indienen
van het verzoekschrift.

De eerste berichten van de curator zijn beantwoord door de bestuurder van de
gelieerde vennootschappen/begunstigde. Eris geen gehoor gegeven aan een
verzoek tot terugbetaling.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

04-11-2022

1

04-11-2022

1

04-11-2022

1

04-11-2022

1

03-05-2023
3

03-08-2023
ER



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Het verkrijgen van de administratie.

Het uitvoeren van een rechtmatigheidsonderzoek aan de hand van de
ontvangen administratie.

Opstellen en indienen van een machtigingsverzoek aan de rechter-commissaris
voor de indiening van een garantstellingsverzoek in verband met het
eventueel starten van een procedure. Opstellen en indienen van een
garantstellingsverzoek. Afwikkeling toewijzing garantstellingsverzoek en
administratieve werkzaamheden in verband met de garantstellingsrekening.
Voortgaan met het rechtmatigheidsonderzoek.

Afwikkeling administratieve werkzaamheden in verband met de
garantstelling. Opstellen en indienen van een verhogingsverzoek inzake de
garantstelling. Beoordelen van de reactie van Justis op het

verhogingsverzoek. Opstellen en toezenden van een antwoord op de reactie
van Justis op het verhogingsverzoek.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€63,53

€ 29.877,03

Toelichting

geen wijziging t.o.v. het vorige verslag

Toelichting

geen wijziging t.o.v. het vorige verslag

Toelichting

geen wijziging t.o.v. het vorige verslag

04-11-2022
EE
03-02-2023
EEZ
03-11-2023
ERE
02-02-2024
E 6
04-11-2022
EE
03-05-2023
EES
03-08-2023
Ek
03-11-2023
ERE
02-02-2024
[ 6



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€172.836,95

€172.837,00

€ 248.176,00

Toelichting

geen wijziging t.o.v. het vorige verslag

Toelichting

geen wijziging t.o.v. het vorige verslag

Toelichting

geen wijziging t.o.v. het vorige verslag

8.3 Pref. vord. UWV

€ 36.631,88

Toelichting

geen wijziging t.o.v. het vorige verslag

Toelichting

geen wijziging t.o.v. het vorige verslag

04-11-2022
1

03-02-2023
2

03-05-2023
3

03-08-2023

4

03-11-2023

5

02-02-2024
6

03-05-2023
3

03-08-2023

=k

03-11-2023
=R



8.4 Andere pref. crediteuren

€ 14.287,05

€ 5.759,53

Toelichting

geen wijziging t.o.v. het vorige verslag

Toelichting

geen wijziging t.o.v. het vorige verslag

Toelichting

geen wijziging t.o.v. het vorige verslag

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

geen wijziging t.o.v. het vorige verslag

Toelichting

geen wijziging t.o.v. het vorige verslag

04-11-2022

1

03-02-2023
2

03-08-2023

4

03-11-2023
ERE

02-02-2024
6

04-11-2022

1

03-02-2023
2

03-05-2023
3

03-08-2023

4

03-11-2023
ER



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 12.761,54

€ 26.777,37

€ 27.465,27

Toelichting

geen wijziging t.o.v. het vorige verslag

Toelichting

geen wijziging t.o.v. het vorige verslag

Toelichting

geen wijziging t.o.v. het vorige verslag

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De crediteuren zijn aangeschreven en de binnengekomen reacties zijn
verwerkt.

04-11-2022

1

03-02-2023
2

03-05-2023
3

03-08-2023

4

03-11-2023

5

02-02-2024
6

04-11-2022
1

04-11-2022
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

04-11-2022

1

04-11-2022

1

04-11-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

04-11-2022
e Het verkrijgen van alle stukken uit de administratie 1
e Het verrichten van een onderzoek naar bedrijfsmiddelen
e Het inventariseren van de reactie van Revolut Bank
e Het verrichten van een rechtmatigheidsonderzoek
03-02-2023
e Het rechtmatigheidsonderzoek. 5
e Het incasseren van debiteuren.
03-11-2023
e Afwikkelen rechtmatigheidsonderzoek en beoordelen opportuniteit 5
opstarten eventuele procedure.
Voortgaan met voorbereidingen voor het kunnen opstarten van een 02-02-2024
procedure. 6
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Onbekend. 04-11-2022
1
10.3 Indiening volgend verslag
| 2-5-2024 02-02-2024
6

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


